
Zdravotně sociální pracovník (m/ž) | Psychiatrická klinika, Standardní
lůžkové oddělení
Datum exportu inzerátu: 12. 11. 2024

Úvazek: 1,0

Provoz: jednosměnný

Datum nástupu: dle dohody

CO U NÁS BUDETE DĚLAT ?

Budete členem multidisciplinárních týmů lůžkových oddělení na Psychiatrické klinice,
poskytovat komplexní, specializovanou péči hospitalizovaných pacientům a podporu v sociální oblasti při návratu do
domácího prostředí,
zajišťovat konzultace v oblasti sociální práce rodinným příslušníkům a blízkých pacientů,
spolupracovat  s týmy denních stacionářů a lékaři na ambulancích kliniky,
povedete elektronickou i písemnou dokumentaci,
spolupracovat s centrálním příjmem klinik, RZS, Policií ČR a poskytovateli komunitních služeb a poskytovateli komunitní
psychiatrické péče.

CO NA VÁS ČEKÁ, KDYŽ SE PŘIDÁTE DO NAŠEHO TÝMU ?

Zázemí velké fakultní nemocnice v centru Prahy,
propracovaný adaptační proces s plnou podporou mentora,
zajímavou práci na pracovišti, které se zabývá ambulantní, akutní a komunitní péčí o duševně nemocné v celém
diagnostickém spektru,
spolupracující týmy se zájmem o individuální přístup k pacientům a o řešení problémů souvisejících s duševním zdravím
pomocí deeskalačních technik,
možnost specifických vzdělávacích programů dle zaměření poskytované péče,
cíleně zaměřené vzdělávání (Komunikace, Aktivizace, Omezovací prostředky),
stabilní a motivující platové ohodnocení,
6 týdnů dovolené a 1 týden volna na zajištění osobních záležitostí,
možnost ubytování pro mimopražské,
příspěvek na stravování v jídelnách nebo stravenky,
školka v areálu VFN a příměstské letní tábory pro děti zaměstnanců,
zajímavé mimopracovní aktivity – společné sportovní akce a další.

KOHO HLEDÁME ?

Máte odbornou způsobilost k výkonu povolání zdravotně-sociálního pracovníka podle zákona č. 96/2004 Sb.,
jste absolvent/ka nebo ostřílený profík – u nás mají všichni dveře otevřené,
máte zájem o problematiku duševních chorob,
zvládáte práci s PC na uživatelské úrovni,
máte dobré komunikační schopnosti, rozvahu a trpělivost,
aktivní přístup k práci a zodpovědnost Vám nejsou cizí,
jste schopný/á pracovat samostatně i v týmu,
máte chuť učit se nové věci a jste flexibilní,
můžete nám doložit morální a občanskou bezúhonnost (čistý trestní rejstřík).

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A POJĎTE DO TOHO S NÁMI ! 

Bc. Zuzana Fišarová, vrchní sestra

tel.: 224 965 339, e-mail: Zuzana.Fisarova@vfn.cz

https://www.vfn.cz/kariera/volna-mista/zdravotne-socialni-pracovnik-4/


